
【物品役務等】

物品・役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名競
争等の別（総合評価の

実施）
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%) 備　考

洗濯棟新築整備工事監理業務
委託

支出負担行為担当官国
立療養所東北新生園事
務長甲斐龍也　宮城県
登米市迫町新田字上葉
ノ木沢１番地

平成27年11月16日
（株）氏家建築設計事
務所　宮城県仙台市青
葉区宮町３－９－２７

一般競争入札(総合評
価の実施）

2,806,078 2,700,000 96.22% 応札３者

A重油購入

支出負担行為担当官国
立療養所東北新生園事
務長甲斐龍也　宮城県
登米市迫町新田字上葉
ノ木沢１番地

平成27年12月25日
(株)　アミックス　宮城
県石巻市魚町３－１１
－２

一般競争入札 8,206,380 7,606,872 92.69%

（単価契約
@41796円
)第4四半
期分　応
札６者

送迎車（リフトアップ､車椅子対
応、7人乗り）交換購入

支出負担行為担当官国
立療養所東北新生園事
務長甲斐龍也　宮城県
登米市迫町新田字上葉
ノ木沢１番地

平成27年12月25日

ネッツトヨタ宮城（株）
宮城県仙台市宮城野
区扇町三丁目６番２５
号

一般競争入札(総合評
価の実施）

5,058,466 4,298,610 84.98% 応札２者

公共調達の適正化について(平成18年8月25日付財計第2017号)に基づく競争入札に係る情報の公表


	物品・役務

